PAGE
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От «30» марта 2015 г.   № 39
г. Кемерово

О внесении изменения в приказ департамента социальной защиты населения Кемеровской области от 17.03.2014 № 30 «О создании контрактной службы департамента социальной защиты населения Кемеровской области»
          В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав контрактной службы департамента социальной защиты населения Кемеровской области, утвержденный приказом департамента социальной защиты населения Кемеровской области от 17.03.2014 № 30 «О создании контрактной службы департамента социальной защиты населения Кемеровской области» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу программного обеспечения и технического обслуживания (А.Г. Королик) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области» и на официальном сайте департамента.
3. Начальнику отдела кадровой работы (А.С. Горчакова) довести настоящий приказ до начальников управлений, отделов департамента.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента Г.А.Тимофееву.
 Начальник департамента

                                 Н.Г. Круглякова
Приложение
к приказу департамента социальной защиты населения Кемеровской области

от 30.03.2015г. № 39
Состав контрактной службы департамента социальной защиты населения Кемеровской области
	1
	Тимофеева Г. А.
	заместитель начальника департамента социальной защиты населения Кемеровской области (руководитель контрактной службы)

	2
	Нуртдинова Л.И.
	начальник отдела организации закупок

	3
	Панчук С.Б.
	главный специалист отдела организации закупок

	4
	Туманова И.Н.
	главный специалист отдела организации закупок

	5
	Мирошниченко Е.А.
	главный специалист отдела организации закупок

	6
	Беспоместнова Е.Е.
	ведущий специалист отдела организации закупок

	7
	Бочанцев А.С.
	начальник правового управления

	8
	Добряк О.В.
	главный специалист-юрисконсульт правового управления

	9
	Чуракова И.Ю.
	начальника отдела по вопросам государственной гражданской службы

	10
	Буякова Н.В.
	специалист 1 разряда отдела по вопросам государственной гражданской службы

	11
	Горчакова А.С.
	начальник отдела кадровой работы

	12
	Суворова Е.С.
	главный специалист отдела кадровой работы

	13
	Кулагина В.Г.
	начальник управления учета, отчетности и финансового контроля

	14
	Мазурова Л.Б.
	главный специалист управления учета, отчетности и финансового контроля

	15
	Жидко Е.Г.
	главный специалист управления учета, отчетности и финансового контроля

	16
	Кошелева Н.И.
	начальник отдела нестационарных и полустационарных форм социального обслуживания

	17
	Асмоловская Л.П.
	главный специалист отдела нестационарных и полустационарных форм социального обслуживания

	18
	Егоров В.В
	начальник отдела по работе с ветеранами и другими категориями граждан

	19
	Коваева Е.Н.
	заместитель начальника отдела по работе с ветеранами и другими категориями граждан – заведующий сектором по работе с ветеранами и членами их семей

	20
	Алексеенко Т.П.
	главный специалист отдела по работе с ветеранами и другими категориями граждан

	21
	Кочетова Г.С.
	начальник отдела организации финансового обеспечения мероприятий социальной поддержки

	22
	Смирнова А.А.
	главный специалист отдела организации финансового обеспечения мероприятий социальной поддержки

	23
	Печенкин С.Н.
	заместитель начальника управления обеспечения деятельности учреждений стационарного социального обслуживания – заведующий сектором организации комплексной безопасности учреждений социальной защиты

	24
	Чакилева О.В.
	главный специалист управления обеспечения деятельности учреждений стационарного социального обслуживания

	25
	Мишина Н.В.
	начальник отдела по делам детей,  женщин и семьи

	26
	Фролов Е.М.
	заместитель начальника  отдела по делам детей,  женщин и семьи

	27
	Соколова И.Н.
	начальник отдела по проблемам инвалидности

	28
	Иова Я.М.
	главный специалист отдела по проблемам инвалидности

	29
	Королик А.Г.
	заместитель начальника департамента - начальник отдела программного обеспечения отрасли и технического обслуживания

	30
	Леонтьев Д.К.
	главный специалист отдела программного обеспечения отрасли и технического обслуживания

	31
	Полухин М.В.
	начальник отдела организации делопроизводства и приема граждан

	32
	Касаткина Т.В.
	консультант  отдела организации делопроизводства и приема граждан

	33
	Акулов С.К.
	главный специалист отдела организации делопроизводства и приема граждан

	34
	Безрукавый Е.Ю.
	старший инспектор административно-хозяйственного отдела

	35
	Романович О.М.
	комендант  административно-хозяйственного отдела